R E R V M.

Nubecula Magellani ,	17	stem mutatus ;	134
Numerus ternarius cur Palladi facer ,	314	Og & Typhon significacione conveniunt ,	159
Numismata Sidoniorum in ho- norem Europæ cusa , 31. Ne- tonis & Antonini Pii Zodia- cum exhibentia , 60. Alexan- drum Magnum spolio leoniu- indutum exhibentia , 66. Au- gusti Cæsar is cum Leone Cer- vum superante , 69. Severi Pii Augusti cum muliere insidente leoni , 70. Iuliæ Mamæzæ Augustæ cum Iunone dextrâ Draconem ostendente , 114. Neroris cum Baccho Ariad- nam coronâ redimitam abdu- cente , 144. Et alia ejusmodi , 145. Numisina cum capite Antinoi , & Pegaso Mercurio- que , 172, 180. Galieni cum Pegaso , 225. Octavii Augu- sti cum Ceto , 226. Numis- mata Reginorum cur leoporem cum currū habuerint , 249. T. Ælii , Cæsar is Antonini , Ha- driani Augusti , D. Augustæ Faustine , & Lucillæ cum Ara- ra , 298. Romanorum cum Serpente , 305. Samiorum cur Pavonem habuerint , 364. Fau- stine , & Iuliæ ; item Maxi- ma , Mariana , Paullina , Do- mitta Augustæ , cum pavone , <i>ibid.</i> Sabina & Faustine cum Aquila , 365. Romanorum cum Argo-navi , 340 Numitor Rhea pater ab Amu- lio fratre in carcere in conje- ctus , liberatur à Romulo suo nepote , 291 Nummi cur pecudis notâ signari ecepirent 28	Olenus Vulcano prognatus , 127 Omphale Herculis amasia , 333 Onesilai caput supra portam A- mathusiorum expositum , unde mella congesta accepisse videa- tur , 353 Opis eadem ac Rhea , 298 Orion quibus parentibus sit na- tus ; & qua occasione neci da- tus , 83, 84 Orion cœlestis quomodo aliter appellerur , 241. Ejus stellæ ; & quomodo fingatur , 242. Orion quibus parentibus sit natus , valde variant auctores : videtur tamen Hyrieo , 243. Prius Candaon dictus , unde Urionis , & postea Orionis no- men acceperit ; item cur Tri- pater appelletur , <i>ibid.</i> Quare à Diana , sive , ut alii , ab Au- orra ad concubitum raptus ; ac Pleiades una cum matre Pleio- ne persecutus fingatur , 243. Ejus nativitatis fabula narra- ta ; ac corporis proceritas in- dicata , 244. Cur Manilio ma- gnis pars maxima celi dicatur ; ac ictu Scorpionis confectus fingatur ; item quomodo in caelum sit locatus , 245. Alia eius interitus fabula produci- tur ex Diocle , ac physicè ex- plicatur , 246. Physicè item explicatur ejus genitura , & inceps supra aquas pariter ac terras , ac alia ejusmodi , 247 In Orionis locum astris infe- runtur alii ex Scripturis , <i>ibid.</i>	248	

O.

**O**stium unde , 238  
Ocyrhoë Chironis filia ,  
quid patri vaticinata sit , 286.  
Oenomaus in Aurigam cole-

Orpheus , cuius Lyra in fidus  
conversa fertur , quibus pa-  
rentibus sit natus , & quando  
vixerit , 192, 195. Huic Or-  
pheorum antiquissimo cæ-  
torum omnium gesta tribue-  
runt ,

I N D E X

- rune, *ibid.* Astrologiam & quæ ac Theologiam Græcis primis explicavit: ac Lyram à Mercurio accepisse creditus est, 193. Quomodo cantu Sirenes superaverit, & Furydinem uxorem ab inferis obtinuerit Platoni lachrimas excutientis, *ibid.* Quonodo sensus scopulis, & silvis aures addidit; item cur fulmine percussus dicatur, 194. Aliae, quod ad ejus excessum, opiniones narrantur, *ibid.* 195. A morte in cygnum mutatus fingitur Platoni: unde & animam ejus cygni specie evocandam docuit Æneas, 204. Orphei Euneachordum juxta numerum Musarum videtur adornatum, 188
- Ortygia insula unde sic dicta: & ejus origo, 289
- Oryx quale sit animal; & cur Ägyptiis symbolum Astrologi & Mathematici, 267
- Osiris quare cum cornibus bubulis pictus, primus item Agricultura sit dictus, 34. Osiris sive Liber Ägyptius primus hederam invenisse, ac ejusmodi coronam porrâsse ferrur, 39, 142. *Osridis* nomine apud Ägyptios notari Solem, Lunam, Nilum & omnem humorem, quatenus ad generationem concurrunt; aquæ ac Typhonis vocabulo eundem Solem, ac humorem, quatenus generationi adversantur, ut Mare, 252, 253. Cur pleraque vocabula ex *Osridis* nomine formata, rebus utilibus sint indita, 253. Osiris cum Iside sorore ac uxore sua supremum Ägyptiis numen: is cum Sole & Nilo; hæc cum Luna & Terra culti, 262. Unde *Osridis* nomen esse videatur; & cur ille ab Ägyptius niger sit effictus. *ibid.*
- Osiris primus sive Mitzraimus Chami filius, quos militiæ habuerit comites, 271
- Osiris secundus Patriarcha Ioseph, cuius symbolum Apis Ägyptius sive bos Memphiticus, uti Heliopolitanus Menis Thinitæ, 270
- Osiris tertius erat Liber sive Dionysus Arabicus, divinum ad umbrans Mosen, 268. Cur ei socium addiderint Canem, *ibid.*
- P.
- P Alæmon, aliter *Fortunus* dictus, Diis nauticis jungitur Virgilio, 158
- Palamedes Ulyssis fraude interemptus, quomodo ordinent acie ac tesseras sive litteras invenerit, 307
- Pales Iovis viliicus, 78
- Palilicum, aliter Lampadis, stella in oculo Tauri austriano, 36
- Pallas cur tergemina, & Tritonia dicta, 353, 354. Apud Ägyptios cum Luna confunditur, 354. Ejus præcepta ad vitam humanam necessaria, *ibid.* Vide *Minerva*, sive *Athena*.
- Palma arbor cur Anni sit symbolum, 117
- Palumbes unde sic dicatur, 314
- Pan pastorum, venatorum, ac totius naturæ Deus, quibus parentibus sit natus; & cur in semi-capram ac semi-piscem se transformaverit; ejusque memoria in cœlum sit relata, 91, 92. Pan modò natus, cur pelle leporinâ involutus, & in cœlum portatus à Mercurio suscitur, 248
- Panda Dea pacis, quibusdam Virginis efficit signum, 78. Unde nomen hoc formatum sit, *ibid.* Pan